正誤表

お客様各位

『新版 保健師業務要覧 第 4 版 2026 年版』（第１刷／2026 年 2 月 1 日発行）に、誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

ページ 該当箇所 誤 正

24 2 行目～

3 行目

また，2022 年 1 月 16 日に国内に

おいて，新型コロナウイルス感染症

が確認されてから 3 年になるが，

また，2020 年 1 月 16 日に国内に

おいて，新型コロナウイルス感染症

が確認されてから 6 年になるが，

2026 年 2 月

株式会社日本看護協会出版会

編集部